佛山市顺德区土木建筑学会
顺建学【2022】011号
关于举办既有建筑加固案例分享会的通知

各单位会员及个人会员：
既有建筑进行加固改造可以有效延长建筑使用寿命，对节能减排可持续发展意义重大。为进一步推动建筑结构加固改造技术进步，帮助从业人员掌握国家最新方针政策和相关法规，学习先进技术和经验，做好既有建筑加固改造工作，提高社会经济效益，佛山市顺德区土木建筑学会建筑结构专业定于7月14日举办既有建筑加固案例分享会。现将有关事项通知如下：
1、 举办单位

主办单位：佛山市顺德区土木建筑学会
佛山市顺德区工程勘察设计咨询协会
二、分享会的时间、地点
本次分享会的时间为半天，2022年7月14日下午15:00-17:00，地点为顺德中专学校培训大楼1楼报告厅。
二、主讲嘉宾简介
黄辉辉——教授级高工，广东省建筑设计研究院有限公司七所结构总工，曾获广东省科学技术二等奖，广东省优秀工程勘察设计一等奖，全国优秀工程勘察设计二等奖。曾参与广州南沙国际邮轮母港综合体、新疆奎屯润民河二期工程（市政桥）、珠海华发金湾航空城项目（220m）、广州幸福中心（250m）、广州永庆坊一二期改造等项目，参编广东省《钢结构设计规程》、《既有建筑混凝土结构改造设计规范》、《历史建筑修缮与加固技术标准》等规程。
三、主讲内容
1、加固改造的类型；
2、规范常用加固方法特点；
3、若干改造案例分享；
4、问题解答。

四、其他事项。
1、本次交流会个人会员和单位会员免费参加，请相关单位人员报名参加，并作为专业资格技术人员继续教育内容之一。

2、顺德中专培训大楼下午14：20开放，进入时必须佩戴口罩、出示健康绿码、并接受体温检测。参加者必须承诺：14日内没有出现发热、乏力、干咳、感冒等症状，没有中高风险地区或境外的旅居史、接触史。报名即默认符合以上要求。

3、报名请在7月13日中午下班前填写《既有建筑加固案例分享会报名表》并发送至学会邮箱。 注：以收到回复邮件视为成功报名。

联系人：区小姐、黎小姐
联系电话：22836441、22837078
学会邮箱：sdtmjzxh@163.com

佛山市顺德区土木建筑学会

                                             2022年7月8日